
公告编号：2025-027 

证券代码：836793        证券简称：金晟科技         主办券商：华福证券 

 

辽宁金晟科技股份有限公司 

2024 年年度报告更正公告 

 

 

辽宁金晟科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 23 日在全国中小企业

股份转让系统信息披露平台披露了《2024 年年度报告》（公告编号：2025-017）（以下简称

“原公告”）。经事后审查发现《2024 年年度报告》部分信息列示有误，即误将 2024 年度

“主要控股子公司、参股公司情况”数据填为 2023 年度数据，为保证信息披露的准确性，

对公司 2025 年 4 月 23 日披露的《2024 年年度报告》中涉及有关信息进行更正。 

 

一、更正的具体内容 

更正前： 

“第二节 会计数据、经营情况和管理层分析”、“四、 投资状况分析”、“(一) 主要控股

子公司、参股公司情况” 

√适用 □不适用  

单位：元 

公司

名称 

公司

类型 
主要业务 注册资本 总资产 净资产 营业收入 净利润 

宁夏

锐捷

网络

科技

有限

公司 

控股

子公

司 

系统集

成、信息

系统的运

营维护服

务、软件

开发等 

20,000,000 3,094,960.08 -43,034.50 11,689,334.91 391,348.18 

苏州

金晟

数通

系统

控股

子公

司 

系统集

成、信息

系统的运

营维护服

10,000,000 11,659,753.66 -420,671.64 678,579.91 -420,671.64 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 



公告编号：2025-027 

科技

有限

公司 

务、软件

开发等 

辽宁

金晟

数通

科技

有限

公司 

控股

子公

司 

系统集

成、信息

系统的运

营维护服

务、软件

开发等 

5,000,000 30,765.28 -83,089.75 0.00 -83,089.75 

 

主要参股公司业务分析 

□适用 √不适用  

 

更正后： 

“第二节 会计数据、经营情况和管理层分析”、“四、 投资状况分析”、“(一) 主要控股

子公司、参股公司情况” 

√适用 □不适用  

单位：元 

公司

名称 

公司

类型 
主要业务 注册资本 总资产 净资产 营业收入 净利润 

宁夏

锐捷

网络

科技

有限

公司 

控股

子公

司 

系统集

成、信息

系统的运

营维护服

务、软件

开发等 

20,000,000 912,046.65 -576,971.22 286,174.49 -533,936.72 

苏州

金晟

数通

系统

科技

有限

公司 

控股

子公

司 

系统集

成、信息

系统的运

营维护服

务、软件

开发等 

10,000,000 44,205,027.26 962,610.45 38,543,462.80 1,383,282.09 

辽宁

金晟

数通

科技

有限

公司 

控股

子公

司 

系统集

成、信息

系统的运

营维护服

务、软件

开发等 

5,000,000 5,228.73 -114,771.27 0.00 -31,681.52 

 

主要参股公司业务分析 

□适用 √不适用  



公告编号：2025-027 

 

 

 

二、其他说明 

除上述内容外，公告其他内容不变。本公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 

辽宁金晟科技股份有限公司 

 

董事会 

 

2025年 6月 4日 


